
Uchwała Nr 29/09 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 6 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia ilości etatów dla poszczególnych stanowisk pracy w Biurze Związku 
Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 
 
Na podstawie §11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Biura Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w 
Polkowicach (przyjętego Uchwałą Nr II/16/07 Zgromadzenia ZGZM z dnia 23.02.2007 r. z późn. 
zm.), Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się ilość etatów dla następujących stanowisk pracy w Biurze Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego w Polkowicach: 
a) przewodniczący zarządu     - 1 etat, 
b) kierownik biura      - 1 etat, 
c) główny księgowy     - 1 etat, 
d) stanowisko ds. administracyjno-biurowych  - 1 etat, 
e) stanowisko ds. finansowo-księgowych   - 1 etat, 
f) stanowisko ds. koordynacji projektów   - 1 etat, 
g) stanowisko ds. górnictwa    - ⅔ etatu, 
h) stanowisko ds. projektów telekomunikacyjnych - ¾ etatu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego. 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr 18/2007 Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
w Polkowicach z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2009 r. 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 


